- [422.](#) Chron. lib. 3 c. 35.
- [423.](#) De Viris illustr. Monac. Cassin.
- [424.](#) Chron. Cass. lib. 3 c. 35.
- [425.](#) Chr. Cas. lib. 3 c. 35. V. Maurum in notis ad P. Diac. de vir. illustr.
- [426.](#) V. Petr. Diac. de vir. illustr. cap. 13 et ibi Marum. V. Ab. de Nuce ad Chron. Cas. l. 1 c. 23.
- [427.](#) Chr. lib. 3 c. 7.
- [428.](#) Capecelatr. hist. l. 2 pag. 109.
- [429.](#) Constit. Regn. lib. 18 de probabili experim. Medicor.
- [430.](#) Glos. c. placuit, in princip. et in cap. nemini Regum 16 q. 17.
- [431.](#) Archid. Baren. apud Baron. ad an. 1091. Electo Elia in Archiepiscopum Barii, voluntate, atque consensu Ducis Rogerii filii Ducis Roberti Pellegr. in Lup. Protospat. ann. 1089.
- [432.](#) Jo. Saresber. de Nugis Curialium. Capecelatr. hist. l. 1 c. 61.
- [433.](#) Azorius Institut. mor. p. 2 l. 5 c. 44 §. Innoc.
- [434.](#) Baron. ad ann. 1097 tom. 11 fol. 694.
- [435.](#) Jo. Saresb. loc. cit. Capecelatr. loc. cit.
- [436.](#) Constit. Regn. tit. de Administr. rerum Eccl. post. mortem Praelat.
- [437.](#) Sigon. de Reg. Ital. l. 8 ann. 1009.
- [438.](#) Istor. di Nap. l. 1 p. 52.
- [439.](#) V. Michel. di Montagna ne' suoi saggi, l. 1 c. 40.
- [440.](#) Ab. Telesin.
- [441.](#) Falco Benev.
- [442.](#) Petr. Diacon. l. 4 c. 96.
- [443.](#) Ab. Teles. Quia olim sub priscis temporibus super hanc ipsam Provinciam Reges nonnullos habuisse traditur. E nella Bolla, o sia Investitura d'In. Il si disse: Regnum Siciliae, quod utique prout in antiquis refertur historiis, Regnum fuisse, non dubium est.
- [444.](#) V. Patric. in Marte Gallico.
- [445.](#) V. Bodin. de Rep. c. 6.
- [446.](#) Tritem. c. 17. Ottone Frisingense l. 2, de gestis Federici I c. 5. Bodino de Rep. l. 2 c. 3.
- [447.](#) Cujac. l. 1. de Feud. tit. 2. §. et quia vidimus.
- [448.](#) Artur. de auth. jur Rom. lib. 2. de Angl. num. 1.
- [449.](#) Bart. in l. hostes. de Captivis.
- [450.](#) Covar. pract. quaest. 1.
- [451.](#) P. Diac. l. 4 c. 117.
- [452.](#) Pellegr. in Castigat. ad Falc. Ben. A. 1130.
- [453.](#) Chr. Cass. lib. 4. c. 7.
- [454.](#) Ab. Telesin. lib. 2. cap. 1.
- [455.](#) V. Faz. decad. 2 l. 7.
- [456.](#) Chron. MS. di S. Stefano del Bosco.
- [457.](#) Bolla d'Anacl. Coronam Regni Siciliae, et Calabriae, et Apuliae, etc. Donamus etiam, et auctorizamus tibi, et tuis haeredibus Principatum Capuanum cum omnibus tenementis suis, quemadmodum Principes Capuanorum tam in praesenti, quam in praeterito tenuerunt. Honorem quoque Neapolis, ejusque pertinentiarum, etc.
- [458.](#) P. Diac. lib. 4 c. 97. Petrus preterea Cardinalis Rogerio Duci Apuliae coronam tribuens, et per privilegium Capuanum Principatum, et Ducatum Neapolitanum cum Apulia, Calabria, et Sicilia illi confirmans, Regemque constituens, ad suam partem attraxit.
- [459.](#) P. Diac. l. 4 c. 117.
- [460.](#) Bulla Anacl. Concedimus igitur, donamus, et auctorizamus tibi, filio tuo Rogerio, et aliis filiis tuis secundum tuam ordinationem in Regnum substituendis, et haeredibus suis coronam Regni Siciliae, et Calabriae, et Apuliae, etc. Tu autem censem, et haeredes tui, videlicet sexcentos schifatos, quos annis singulis Romanae Ecclesiae persolvere debes, etc.
- [461.](#) Chron. Cass. l. 4 c. 97.
- [462.](#) Lib. 2 de Feud. tit. 19.